
Høringsliste 
3F 3f@3f.dk 

Advokatsamfundet  samfund@advokatsamfundet.dk 

Agri Nord info@agrinord.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd  ae@ae.dk 

Biologiforbundet  kaskelot@mail.dk 

Bornholms Landbrug bl@bornholmslandbrug.dk 

Brancheudvalget for Biogas  biogas@lf.dk 

Bryggeriforeningen info@bryggeriforeningen.dk 

Brancheudvalget for Frø  nem@lf.dk 

Bæredygtigt Landbrug  info@baeredygtigtlandbrug.dk 

Centrovice kontakt@centrovice.dk 

DAKOFA dakofa@dakofa.dk 

DAKOFO  info@dakofo.dk 

Danmark Biavlerforening dansk@biavl.dk 

Danmarks Fiskeriforening Producent Organisation mail@dkfisk.dk 

Danmarks Jægerforbund post@jaegerne.dk 

Danmarks Landboungdom  info@landboungdom.dk 

Danmarks Naturfredningsforening  dn@dn.dk 

Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk 

Dansk Akvakultur  danskakvakultur@danskakvakultur.dk 

Dansk Amatørfiskerforening kop@mailpostbox.dk 

Dansk Byplanlaboratorium  db@byplanlab.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening (DA) da@da.dk 

Dansk Botanisk Forening  kontor@botaniskforening.dk 

Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk 

Dansk Erhverv  hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Fritidsfiskerforbund teamstr@gmail.com 

Dansk Gartneri  danskgartneri@danskgartneri.dk 

Dansk Industri (DI) hoering@di.dk  

Dansk Landbrugsrådgivning (DLBR) jnn@slf.dk; ngb@vestjysk.dk 

Dansk Land- og Strandjagt  formand@dls-jagt.dk 

Dansk Landbrug Sydhavsøerne kontakt@vkst.dk 

Dansk Metal metal@danskmetal.dk 

Dansk Miljøteknologi info@danskmiljoteknologi.dk 

Dansk Planteværn  info@plantevaern.dk 

Dansk Skovforening  info@skovforeningen.dk 

Dansk Vand- og Spildevandsforening (DANVA)  danva@danva.dk 

Danske Advokater  mail@danskeadvokater.dk 

Danske Biavleres Landsforening formand@danskbiavl.dk 

Danske Juletræer  info@christmastree.dk 

Danske Kartofler carl@famheiselberg.dk 

Danske Mejeriers Fællesorganisation info@mejeri.dk 

Danske Maskinstationer og Entreprenører post@dmoge.dk 

Danske Råstoffer di@di.dk 

Danske Regioner  regioner@regioner.dk 

Danske Sortsejere info@sortsejere.dk 

Danske Svineproducenter msb@danskesvineproducenter.dk 

Danske Vandløb dv@danskevandloeb.dk 

Datalogisk A/S mail@datalogisk.dk 

Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk 

Danske Vandværker raad@danskevvs.dk 
Den Danske Dommerforening dommerforeningen@gmail.com 

Den Danske Landinspektørforening ddl@ddl.org 

Den grønne nøgle v/HORESTA green-key@horesta.dk 

Det Dyreetiske Råd detdyreetiskeraad@fvm.dk 

Det Danske Fjerkræråd jnl@lf.dk 



Det Faglige Hus sikkermail@detfagligehus.dk 

Det Natur- og Biovidenskabelige Fakultet (Københavns 
Universitet)  

science@science.ku.dk 

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk 

Djursland Landboforening djursland@landboforening.dk 

Dronningavlerforeningen af 1921 nymarken@bbsyd.dk 

DTU Aqua aqua@aqua.dtu.dk 

Dyrenes Beskyttelse db@dyrenesbeskyttelse.dk 

DTU Miljø info@env.dtu.dk 

Ejendomsforeningen Danmark  info@ejendomsforeningen.dk 

FAB - Foreningen af byplanlæggere post@fabnet.dk 

Ferskvandsfiskeriforeningen kasserer@langaa-sf.dk 

ErhvervsBiavlerne buckfast@internet.dk 

Fagbevægelsens Hovedorganisation (FH) fh@fho.dk 

Ferskvandsfiskeriforeningen gun@ferskvandsfiskeriforeningen.dk 

Fjordland  mail@fjordland.dk 

Forbrugerrådet Tænk hoeringer@fbr.dk 

Finansrådet mail@finansraadet.dk 

Foreningen af Danske brøndborere bestyrelsen@broendborer.dk 

Finans Danmark mail@finansdanmark.dk 

Foreningen af Danske Handelsmøller  foedevarer@di.dk 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører (FRI) fri@frinet.dk 

Foreningen af Vandværker i Danmark info@danskevv.dk 

Foreningen af miljø-, plan- og naturmedarbejdere i det offentlige 
(ENVINA)  

mail@envina.dk 

Foreningen for Biodynamisk Jordbrug  info@biodynamisk.dk 

Foreningen for Reduceret jordbearbejdning i Danmark frdk@skjalm.dk 

Frie bønder – Levende land hjnygaard@nordfiber.dk 

Frie kontakt@frie.dk 

Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk 

Fødevarestyrelsen email@fvst.dk 

GEUS geus@geus.dk 

Frøsektionen thl@lf.dk 

GLS-A info@gls-a.dk 

Greenpeace info.dk@greenpeace.org 

Green Power Denmark info@greenpowerdenmark.dk 

HedeDanmark info@hededanmark.dk 

Hedeselskabet info@hedeselskabet.dk 

HK hk@hk.dk 

Institut for Fødevare- og Ressourceøkonomi (Københavns 
Universitet)  

ifro@ifro.ku.dk 

Institut for Plante- og Miljøvidenskab (Københavns Universitet)  plen@plen.ku.dk 

Innovationscentret for Økologisk Landbrug info@icoel.dk 

KL kl@kl.dk 

Klimarådet mail@klimaraadet.dk  

Klimabevægelsen hoering@klimabev.dk 

Klimaskovfonden kontakt@klimaskovfonden.dk 

Kolding-Herreds Landbrugsforening khl@khl.dk 

Kopenhagen Fur mail@kopenhagenfur.com 

Kristlig Arbejdsagiverforening (KA) ka@ka.dk 

Kristelig Fagbevægelse (KRIFA) info@krifa.dk 

Kødbranchens Fællesråd nc@lf.dk 

L&F Fjerkræ akj@lf.dk   

Landbo Limfjord mail@landbo-limfjord.dk 

LandboForeningen Midtjylland lfmj@lfmj.dk 

Landbo Sjælland lasj@lasj.dk 

LandboUngdom info@landboungdom.dk 

LandboNord mail@landbonord.dk 



LandboSyd  info@landbosyd.dk 

LandboThy hg@landbothy.dk 

Landbrug & Fødevarer hoering@lf.dk 

Landbrugsrådgivning Syd lrs@lrs.dk 

Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk 

Landsforeningen af Danske Mælkeproducenter ldm@maelkeproducenter.dk 

Landsforeningen for Dansk Fåreavl  faareavl@sheep.dk 

Landsforeningen Praktisk Økologi  info@praktiskoekologi.dk 

Lemvigegnens Landboforening ll@lemvig-landbo.dk 

LHN  lhn@lhn.dk 

LMO  jaw@lmo.dk 

Nationalt Center for Fødevarer og Jordbrug (Aarhus Universitet)  dca@au.dk 

Nationalt Center for Miljø og Energi (Aarhus Universitet)  dce@au.dk 

NF Plus info@nfplus.dk 

NOAH noah@noah.dk 

Odsherreds Landboforening ohla@ohla.dk 

Patriotisk Selskab patriotisk@patriotisk.dk 

Rådet for Grøn Omstilling (Tidl. Det Økologiske Råd) info@rgo.dk 

Plantning og Landskab, Landsforeningen plant@plantningoglandskab.dk 

Rådgivningscenter Nord info@hjff.dk 

Sammenslutningen af danske Sortsejere info@sortsejere.dk 

SAGRO info@sagro.dk 

Sammenslutningen af Danske Erhvervsbiavlere cmpst@c.dk 

Sammenslutningen af Danske Småøer sekretariatet@danske-smaaoer.dk 

Science and Technology (Aarhus Universitet)  scitech@au.dk 

SEGES info@seges.dk 

SEGES Svineproduktion svineproduktion@seges.dk 

Skov og Landskab (Københavns Universitet)  sl@sl.ku.dk 

Skovdyrkerne info@skovdyrkerne.dk 

SvineRådgivningen svin@sraad.dk 

Sønderjysk Landboforening slf@slf.dk 

Verdens Skove info@verdensskove.org 

Spildevandsteknisk forening sek@stf.dk 

SPIRAS (Syddanmarks Landboforening) spiras@spiras.dk 

Velas velas@velas.dk 

Vestjysk Landboforening vjl@vjl.dk 

Vkst kontakt@vkst.dk 

WWF Verdensnaturfonden wwf@wwf.dk 

Økologisk Landsforening info@okologi.dk 

Østdansk Landboforening mail@ostdansk.dk 

Dataetisk Råd dketik@dketik.dk 

 


